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KONU:  “DEĞIŞEN DÜNYADA KIZ ÇOCUĞU OLMAK” 

16:00-16:10 Moderatörün Açılış Konuşması 
 Moderatör: Hazal Kaya

 Açılış Konuşmaları:
 Vuslat Doğan Sabancı, Aydın Doğan Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Vekili
 Nona Zicherman, UNICEF Türkiye Temsilci Yardımcısı

16:15-16:20 Gençlik Bildirgesi 

16:20-16:30  Konuk Konuşmacı 
 Luisa Neubauer, İklim Aktivisti, Fridays for Future, Almanya 

16:35-16:40 Görüntülü Mesajlar 
  
16:45-16:48  Zeynep Başarankut Kan, UNFPA Türkiye Temsilci Yardımcısı

16:48-17:20 1. Panel: Küresel salgın ve iklim değişikliği genç kızları nasıl etkiliyor?  

 Moderatör: Melis Alphan 

 Panel Katılımcıları 
 Betül Kacar, Astrobiyolog, Arizona Üniversitesi, ABD
 Prof. Betül Ulukol, Sosyal Pediatri Uzmanı, Ankara Üniversitesi, Türkiye
 Annie Griffiths, National Geographic Fotoğrafçısı ve 
                  Ripple Effect Images Kurucusu 
 Amber Fletcher, Sosyolog, Regina Üniversitesi, Kanada 

17:20-17:30  İnteraktif Soru-Cevap Bölümü

17:32-17:35 Asya Varbanova, UN Women Türkiye Ülke Direktörü 

17:35-18:05 2. Panel: Hayal ettiğimiz dünya- Gençler, dünyayı nasıl 
 değiştirmek istediklerini tartışıyor
 
 Moderatör: Gözde Atasoy

 Panel Katılımcıları: 
 Şeymanur Sağınç, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencisi, 
       Aydın Doğan Vakfı Proje Gönüllüsü
 Muhammet Rüştü Aktaş, İstinye Üniversitesi 2. Sınıf Öğrencisi, 
       Çocuk Hakları Gönüllüleri Derneği
 Selin Gören, İklim Aktivisti ve Öğrenci, Fridays for Future 
 Dağlar Çilingir, SGYD Sağlık ve Eğitim Koordinatörü 

 Video Mesajları:
 Madelle Kangha, BM SKA Gençlik Lideri ve JumpStart Akademi 
     Afrika Kurucusu, Kamerun
 Eglantina Avdiu, Gençlik Temsilcisi, GenU Gençlik Eylem Takımı, Kosova
 Farishta Wali, Gençlik Temsilcisi, GenU Gençlik Eylem Takımı, Afganistan
 Raina Ivanova, İklim Değişikliği ve Çocuk Hakları Aktivisti, Almanya
 Zeynep Betül Demirses, ICHILD, Türkiye

18:05-18:15  İnteraktif Soru-Cevap Bölümü

18:15-18:25  Görüntülü Mesajlar
 
18:25-18:30   Moderatörün Kapanış Konuşması

6. ULUSLARARASI KONFERANSI 11 EKİM 2020- YOUTUBE ÜZERINDEN
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THEME: “BEING AN ADOLESCENT GIRL IN A CHANGING WORLD” 

16:00-16:10 Opening by Moderator 
 Moderator: Hazal Kaya

 Opening Speeches:
 Vuslat Doğan Sabancı, Vice President of Aydın Doğan Foundation
 Nona Zicherman, UNICEF Deputy Representative to Turkey

16:15-16:20 The Youth Statement 

16:20-16:30  Keynote Speaker  
 Luisa Neubauer, Climate Activist, Fridays for Future, Germany 

16:35-16:40 Video Messages 
  
16:45-16:48  Zeynep Başarankut Kan, UNFPA Turkey Assistant Representative

16:48-17:20 Panel 1: How do the pandemics and climate 
 change affect adolescent girls? 

 Moderator: Melis Alphan 

 Panellists
 Betül Kacar, Assistant Professor of Astrobiology, 
             University of Arizona, USA 
 Prof. Betül Ulukol, Social Paediatrics, Ankara University, Turkey
 Annie Griffiths, National Geographic Photographer and 
                  Founder of Ripple Effect Images 
 Amber Fletcher, Sociologist, University of Regina, Canada  

17:20-17:30  Interactive Q&A

17:32-17:35 Asya Varbanova, UN Women Turkey Country Director 

17:35-18:05 Panel 2: The world we imagine – 
 Youth discussing how they would like to change the world 
 
 Moderator: Gözde Atasoy

 Panelists: 
 Şeymanur Sağınç, Student of Istanbul University Faculty of Law, 
       Aydın Doğan Foundation Project Volunteer  
 Muhammet Rüştü Aktaş, 2nd Grade Student of Istinye University, 
       Child Rights Volunteers Association
 Selin Gören, Climate Activist and Student, Fridays for Future 
 Dağlar Çilingir, Y-PEER Turkey Health and Training Coordinator

 Video Messages from
 Madelle Kangha, UN Young Leader for the SDGs and 
                             Founder of JumpStart Academy, Cameroon 
 Eglantina Avdiu, GenU Young People’s Action Team, Kosovo
 Farishta Wali, GenU Young People’s Action Team, Afghanistan 
 Raina Ivanova, Climate and Child Rights Activist, Germany
 Zeynep Betül Demirses, ICHILD, Turkey

18:05-18:15  Interactive Q&A
 
18:15-18:25  Video Messages
 
18:25-18:30   Closing Speech by Moderator
 

6TH INTERNATIONAL CONFERENCE 11 OCTOBER 2020 – ON YOUTUBE 

INTERNATIONAL DAY OF THE GIRL CHILD, 2020
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AÇILIŞ

Hazal Kaya

1 Ekim 1990’da İstanbul’da doğan Hazal Kaya, lise eğitimini İstanbul İtalyan 
Lisesi’nde tamamlamıştır. 2009 yılında İstanbul Bilgi Üniversitesi Sahne 
ve Gösteri Sanatları Yönetimi, Performans Bölümü’ne girmiştir. Sanatın 
çeşitli alanlarıyla küçük yaşlarda ilgilenmeye başlayan Hazal Kaya, 4,5 
yaşında keman, 7 yaşında bale dersleri almaya başlamıştır. Lisede, okulun 
tiyatro kolunda ve korosunda yer alan Kaya, lise hayatı devam ederken 
“Cola Turka”nın reklam yüzü olmuştur. Ardından 2006 yılında “Acemi Cadı” 
dizisinde konuk oyuncu olarak yer almıştır. 2007 yılında ise ilk başrolünü 
“Genco” adlı televizyon dizisinde alan Kaya, 2008-2010 yılları arasında 
Türkiye’nin en çok izlenen dizilerinden biri olan “Aşk-ı Memnu”da Nihal Ziyagil 
karakterini canlandırmıştır. 2011 yılında “Adını Feriha Koydum” adlı diziyle 
ekranlara geri dönen Kaya, aynı sene içinde “Ay Büyürken Uyuyamam” ve “Bu 
Son Olsun” adlı sinema filmlerinde başrolü üstlenmiştir. 2012-2013 sezonunda 
“Son Yaz-Balkanlar 1912” ile ekrana dönmüştür. Yönetmenliğini Onur Ünlü’nün 
yaptığı “İtirazım Var” filminde Zeynep Bulut karakterini canlandırmıştır. Hazal 
Kaya, dünya çapında, birçok kategoride 2014’ün en önemli isimlerini seçen 
“iChaps”te sanatçılar kategorisinde uluslararası mükemmellik madalyası 
alarak “dünyanın en etkili isimleri” arasında yer almıştır. 2015 yılında “Maral: En 
Güzel Hikayem” dizisi ile televizyona dönen Kaya, son olarak, dünyaca ünlü 
“Shameless” uyarlaması “Bizim Hikaye” dizisinde başrolü üstlenmiştir. Hazal 
Kaya, şu günlerde “Benden Ne Olur” filmiyle sinema izleyicisinin karşısına 
çıkmaya hazırlanıyor. Başarılı oyuncu aynı zamanda, Birleşmiş Milletler 
Nüfus Fonu (UNFPA) Türkiye’nin de elçisi olarak kadınlara, kız çocuklarına 
ve kırılgan gruplara daha güvenli ve eşit bir dünya sunabilmek için sosyal 
sorumluluk çalışmalarına destek vermektedir. Kaya, Türkçe ile birlikte 
İngilizce, İtalyanca ve Almanca bilmektedir.

Oyuncu 
Actress
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OPENING

Hazal Kaya was born in Istanbul on October 1, 1990. She studied at Istanbul 
Italian High School. In 2009, she was enrolled in Istanbul Bilgi University 
Stage and Performing Arts Management, Performance Department. Hazal 
Kaya, who was interested in various fields of art at an early age, started 
taking violin lessons at the age of 4.5 and ballet at the age of 7. She 
took part in high school theater arm and choir. While her high school life 
continued, she became the advertising face of “Cola Turka”. Then, in 2006, 
she appeared as a guest actor in the “Acemi Cadı” series. In 2007, she got 
her first leading role in the television series “Genco”. Between 2008-2010, 
she portrayed the character Nihal Ziyagil in one of Turkey’s most watched 
series “Aşk-ı Memnu”. In 2011, she acted in TV series named “Adını Feriha 
Koydum”. In the same year, she played the leading role in the films “Ay 
Büyürken Uyuyamam” and “Bu Son Olsun”. She made her appearance 
with “Son Yaz-Balkanlar 1912” in the 2012-2013 seasons. Hazal Kaya was 
awarded the international medal of excellence in the actors category in 
“iChaps”, which has chosen the most important names of 2014 in many 
categories worldwide, and became one of the “most influential names 
in the world”. In 2015, the TV series “Maral: En Güzel Hikayem” was back 
on TV. Finally, she took the lead role in the world-famous “Shameless” 
adaptation “Bizim Hikaye”. Currently, Hazal Kaya is preparing to appear for 
cinema movie “Benden Ne Olur”. She is also the honorary ambassador of 
the United Nations Population Fund, UNFPA Turkey’s for women, girls and 
giving support to social responsibility efforts to provide a more secure and 
equitable world for vulnerable groups. Kaya speaks Turkish, English, Italian 
and German.
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Vuslat Doğan Sabancı 

Aydın Doğan Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili 

Vice President of Aydın 
Doğan Foundation

AÇILIŞ KONUŞMASI

Vuslat Doğan Sabancı, iş dünyasının önderlerinden ve bir hayırsever olarak insan hakları, toplumsal cinsiyet eşitliği ve ifade 
özgürlüğü alanlarında ülkemizde ve dünyada ileri gelen seslerden biridir. Türkiye’nin lider gazete grubu olan Hürriyet Yayıncılık’ta 
2004-2008 yılları arasında CEO ve 2008-2018 arasında Yönetim Kurulu Başkanı olmak üzere, 22 sene hizmet vermiştir. Doğan 
Ailesi’nin medya ile ilgili tüm faaliyetlerini sonlandırması ile beraber, Mayıs 2018’de bu görevden ayrılmıştır. Doğan Sabancı’nın 
liderliği altında Hürriyet sadece Türkiye’deki en büyük ve etkili gazete haline gelmekle kalmamış, aynı zamanda ülkenin en büyük 
dijital içerik şirketi de olmuştur. Kendisinin görevden ayrılmasından önce her iki Türk internet kullanıcısından biri Hürriyet’in çevrimiçi 
içeriğiyle her gün etkileşime giriyordu; bu oran diğer bütün dijital şirketlerden yüksekti. Türkiye’nin en büyük çevrimiçi gayrimenkul 
sitesi olan Hürriyet Emlak’a faaliyetlerine başladığı dönemde liderlik etmiş olan Doğan Sabancı, halen bu platformun Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevini sürdürmekte olup, hayatına Hürriyet gazetesindeki ilanlar olarak başlayan platform bugün Türkiye’nin en büyük 
emlak sitesidir. Bu üst düzey dijital dönüşüme liderlik etmenin yanı sıra, Doğan Sabancı aynı zamanda gazetenin editoryal bakışında 
toplumsal cinsiyet eşitliği, azınlık hakları gibi konuların gündemde tutulmasını sağlamış ve hukuk ile toplumsal algının da bu alanda 
ilerlemesine katkıda bulunmuştur.

2004’ten beri önemli bir sosyal değişim ve farkındalığa yön veren, “Aile İçi Şiddete Son” kampanyası, Doğan Sabancı’nın 
pozitif toplumsal dönüşüm için medyayı kullanma çabalarının ilk örneklerindendir. Kampanya, Ekim 2006’da Birleşmiş Milletler 
tarafından Büyük Ödül’e layık bulunmuş ve Avrupa Akdeniz Parlamenterler Birliği Kadın Hakları Komisyonu raporunda örnek 
olarak sunulmuştur. Doğan Sabancı, kadınların politikada güçlenmeleri için 42 sivil toplum kurumunun iş birliği ile “Haklı Kadın 
Platformu”nu hayata geçirmiştir. Söz konusu platform, kadınların politika, iş dünyası ve sosyal hayatta eşit temsil edilmeleri için 
çalışmaktadır. Doğan Sabancı aynı zamanda Grameen Bank’ın önemli bir mikro kredi projesine verdiği desteklerle de Türkiye’de 
kadınların ekonomik olarak güçlenmelerine katkı sunmaktadır.

Gazetecilik, medya ve sivil toplum liderliği alanında 20 yıllık deneyime sahip olan Doğan Sabancı, şiddetlenen sosyal, ekonomik 
ve politik bölünmelerin ortasında anlamlı tartışmalar düzenlemek adına, alternatif kanallar araştırma gereği hissetmiştir. Kendisi 
hâlihazırda bu amaçla, sanat ve hikâye anlatıcılığı, kültürel girişimcilik, araştırma ve politika ortaklıkları kanalıyla “kendi içinde ve 
ötekiyle” sahici bağlantılar geliştirmeye yönelik küresel bir inisiyatif olan V Vakfı’nı hayata geçirme çalışmalarını sürdürmektedir. 
Son dönemde Doğan Sabancı, İslam gibi çetin konularda aktif bir biçimde daha verimli tartışmalar düzenlemekte ve bu bağlamda 
medyanın rolü üzerinde durmaktadır. Söz konusu çabalar doğrultusunda Doğan Sabancı, Atlantic Council ile birlikte “İslamofobi: 
Efsaneleri Aşmak ve Daha Verimli Bir Tartışma Gerçekleştirmek” başlıklı panele ev sahipliği etmiştir. Kendisi ayrıca Columbia 
Üniversitesi’ndeki Dünya Lider Forumu’nda “İslam’a Dair Daha Verimli Bir Tartışma Yürütmek: Medyanın Rolü” başlıklı konuşmayı 
yapmıştır. Önde gelen bir kanaat lideri olan Doğan Sabancı, farklı platformlarda sürekli olarak Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’ni 
savunmaktadır. Columbia Üniversitesi kampüsünde, medyadaki toplumsal cinsiyet meselelerine dair “Kadınlar ve Medya: Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği” başlıklı konuşmayı yapmıştır. 

Doğan Sabancı, Hürriyet’ten önce The New York Times ve Wall Street Journal gazetelerinde çalışmış, buralarda Asian Business 
World News Channel (Asya İş Dünyası Haber Kanalı) ve Journal’ın Latin Amerika baskısının oluşumunda rol almıştır. Bilkent 
Üniversitesi’nden Ekonomi alanında lisans ve Columbia Üniversitesi’nden Uluslararası Medya ve İletişim alanında yüksek lisans 
derecesine sahiptir. Doğan Sabancı hâlihazırda, Türkiye’nin en büyük kurumlarından olup akaryakıt ürünleri dağıtımı, elektrik üretimi 
ve ticareti, otomotiv ticareti ve pazarlaması, endüstri, finans ve yatırım, internet, gayrimenkul yatırımcılığı, eğlence ve medya, turizm 
ve dış ticaret alanlarında faaliyet gösteren Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi’dir. Küresel çapta düşünce 
ve medya özgürlüğünü savunan Uluslararası Basın Enstitüsü’nün (IPI) ömür boyu Onursal Yönetim Kurulu Üyesi ve Columbia 
Üniversitesi’nin Global Merkezler Danışma Kurulu ve Columbia Global Liderlik Konseyi Üyesi olan Doğan Sabancı ayrıca, Türkiye’de 
girişimciliği teşvik eden Endeavor Türkiye’nin kurucu üyesi ve Türkiye İş Kadınları Derneği’nin (TİKAD) Yönetim Kurulu Üyesi’dir.
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OPENING SPEECH

Vuslat Doğan Sabancı is a business leader and a philanthropist, as well as a leading voice on human rights, gender equality, 
and freedom of expression, both in Turkey and globally. In her 22 years at Hürriyet Publishing, the leading newspaper 
group in Turkey, Ms. Doğan Sabancı served as CEO from 2004-2008, and as chairwoman from 2008-2018. She retired from 
her position in May 2018, when the Doğan family divested from all their major media assets. Under Ms. Doğan Sabancı’s 
leadership, Hürriyet not only became the largest and most influential newspaper in Turkey, but also Turkey’s largest digital 
content company. Before her retirement, one in every two Turkish Internet users interacted with Hürriyet’s online content 
daily, more than any other digital company. She also led the startup of, and still chairs, Hürriyet Emlak, which started 
operations as classified ads in Hürriyet newspaper and transformed into Turkey’s number one digital real estate vertical. In 
addition to leading a major digital transformation, Ms. Doğan Sabancı led the editorial policy of promoting gender equality 
and minority rights, and played a major role in highlighting such rights in the public perception as well as in the legal system.

She initiated the “No! To Domestic Violence” campaign in 2004 to advance social empowerment of women, the first 
example of her efforts to use media in order to affect major positive social change. The campaign was honored with a UN 
Grand Award for outstanding achievement in October 2006, and was also introduced as an exemplar in the European 
Mediterranean Parliamentary Assembly Women’s Rights Commission’s report. For the empowerment of women in politics, 
Ms. Doğan Sabancı initiated The Rightful Women Platform, which was formed in cooperation with 42 prominent NGOs. The 
platform strives to achieve equal representation of women in politics, business and social life. With her support of a major 
microcredit project by the Grameen Bank in Turkey, Ms. Doğan Sabancı is also contributing to the economic empowerment 
of Turkish women.

With the hindsight of 20 years experience in journalism, media and civic leadership, Ms. Doğan Sabancı was compelled 
to explore alternative channels to convene thoughtful conversations in the midst of escalating social, economic and 
political divisions. To this end, she is in the process of launching the V Foundation as a global initiative to promote genuine 
connectedness “within and with the other” through art and storytelling, cultural entrepreneurship, and research and policy 
partnerships. Recently Ms. Doğan Sabancı has been actively advancing better conversations on difficult issues such as Islam, 
and the role of media as a channel to initiate better conversations. In line with these efforts, she co-hosted a panel titled, 
“Islamophobia: Overcoming Myths and Engaging in a Better Conversation” with the Atlantic Council. She also delivered a 
keynote speech at the World Leader Forum in Columbia University on “Fostering a Better Conversation on Islam: The Role 
of Media”.

As a forward spokesperson, Ms. Doğan Sabancı constantly promotes Gender Equality on different platforms. She gave a 
keynote speech about gender issues in the media, “Women and Media: Gender Equality”, at Columbia University campus.

Before joining Hürriyet, Ms. Doğan Sabancı worked at The New York Times and The Wall Street Journal, where she dealt 
with the formation of the Asian Business World News Channel and the Latin American Edition of the Journal. She holds a BA 
in Economics from Bilkent University, and completed her graduate studies in International Media and Communications at 
Columbia University’s SIPA. Currently, Ms. Doğan Sabancı is a Member of the Board of Doğan Group of Companies Holding, 
one of Turkey’s largest business enterprises with investments in petroleum products retail, electricity generation and 
trading, automotive trade and marketing, industry, finance and investment, internet, real estate investments, entertainment 
and media, tourism and foreign trade. Ms. Doğan Sabancı is a lifetime Honorary Board Member of the International Press 
Institute (IPI), which promotes freedom of expression and media globally. She serves on Columbia University’s Global 
Centers Advisory Board, as well as the Columbia Global Leadership Council. She is a Founding Board Member of Endeavour 
Turkey, which cultivates entrepreneurship in Turkey, and a member of the board of Turkish Businesswoman Association 
(TIKAD).
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AÇILIŞ KONUŞMACISI

Nona Zicherman

Nona Zicherman 2015 yılında UNICEF bünyesinde Acil Durum Koordinatörü 
olarak görev yapmak üzere Türkiye’ye gelmiş, 2017 yılı Haziran ayında ise 
Temsilci Yardımcısı olarak atanmıştır. Bundan önce Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti’nde Kinşasa merkezli olarak UNICEF Acil Durum Şefliği, UNICEF 
Doğu ve Güney Afrika Bölge Ofisi’nde (ESARO) Nairobi merkezli olarak Acil 
Durum Uzmanlığı görevlerini üstlenmiştir.

Çoğunlukla hassas ve çatışma koşullarının yaşandığı bölgelerde 15 yılı aşkın 
deneyime sahip bir uluslararası kalkınma profesyoneli olan Zicherman, 
Afrika’da ve Asya’da Birleşmiş Milletler bünyesinde, uluslararası sivil toplum 
kuruluşlarında ve özel sektörde çalışmıştır. Zicherman, yüksek lisans eğitimini 
Harvard Üniversitesi Kennedy Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde Kamu Politikaları 
alanında, lisans eğitimini ise Columbia Üniversitesi’nde Siyaset Birliği alanında 
gerçekleştirmiştir.

UNICEF Türkiye Temsilci 
Yardımcısı 

UNICEF Deputy 
Representative to Turkey
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OPENING SPEECH

Nona Zicherman arrived in Turkey in 2015, first serving as Emergency 
Coordinator for UNICEF before being appointed as Deputy Representative 
in June 2017. Previously Zicherman served as the Chief of Emergency for 
UNICEF in the Democratic Republic of Congo, based in Kinshasa, and as an 
Emergency Specialist in UNICEF’s East and Southern Africa Regional Office 
(ESARO), based in Nairobi.

As an international development professional with over 15 years of 
experience largely in fragile and post-conflict settings, Ms. Zicherman 
has worked with the United Nations, international non-governmental 
organizations and the private sector throughout Africa and Asia. She holds 
a Master’s degree in Public Policy from the Kennedy School of Government 
at Harvard University, and a Bachelor’s degree in Political Science from 
Columbia University.
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KONUK KONUŞMACI

Luisa Neubauer

1996 yılında Almanya’nın Hamburg şehrinde doğan Luisa Neubauer, Fridays 
for Future (Gelecek için Cumalar) organizasyonunun kurucularındandır 
ve Alman hareketinin medyadaki önemli bir temsilcisidir. İklim koruma, 
kuşaklararası adalet gibi konularda birçok sivil toplum kuruluşunda 
çalışmakta ve yoksullukla mücadele çalışmalarına katılmaktadır. 2018 yılında 
İsveçli aktivist Greta Thunberg ile Birleşmiş Milletler İklim Konferansı’nda 
tanışmış ve Kanada’daki G7 gençlik zirvesine katılan dört Alman 
delegesinden biri olmuştur. 2019 yılının sonunda Greta Thunberg ve diğer 
aktivistlerle birlikte Madrid’teki İklim Konferansı’na katılan Neubauer, 2020 
yılının başında ise Davos’taki Dünya Ekonomik Forumu’na katılmıştır. Ocak 
2020’de Luisa Neubauer ve Fridays for Future, Siemens’in Avustralya’daki 
Carmichael’a kömür madeniyle ilişkili projeyi protesto etmiştir. 

Luisa Neubauer, 2019 yılında Coğrafya alanında lisansını tamamlamıştır. Şu 
anda Göttingen’de Georg August Üniversitesi’nde Kaynak Analizi ve Yönetim 
alanında yüksek lisans yapmaktadır. 2019 yılında Alexander Repenning ile 
“İklim Krizinin Sonunda- Geleceğimizin Hikayesi” adlı bir kitap yayınlamıştır. 
Luisa Neubauer, Göttingen ve Berlin’de yaşamaktadır.İklim Aktivisti, Fridays for 

Future, Almanya
Climate Activist, Fridays for 

Future, Germany
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Luisa Neubauer, born in 1996 in Hamburg, Germany, is one of the co-
organizers of Fridays for Future and the most prominent representative 
of the German movement in media. She works for various NGOs on topics 
such as climate protection, intergenerational justice and is acting against 
poverty. In 2018, she met the Swedish pupil activist Greta Thunberg at the 
UN climate conference and was one of four German delegates to the G7 
youth summit in Canada. At the end of 2019, she took part in the climate 
conference in Madrid, together with Greta Thunberg and other activists. In 
early 2020 she attended the World Economic Forum in Davos. In January 
2020 Luisa Neubauer and Fridays for Future protested against Siemens’ 
participation in the planned Australian hard coal mine Carmichael.

Luisa Neubauer completed a bachelor’s degree in Geography in 2019. She is 
currently studying master’s degree in Resource Analysis and -Management 
at the Georg August University in Göttingen. Together with Alexander 
Repenning, she published the book “From the End of the Climate Crisis-A 
Story of Our Future” in 2019. Luisa Neubauer lives in Göttingen and Berlin.
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Zeynep Başarankut Kan

Zeynep Başarankut Kan, 2012 yılından beri UNFPA Türkiye Ofisi 
Temsilcisi Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. Kalkınma ve insani 
yardım programlarını içeren bir portfolyo yöneten Kan, UNFPA’deki eski 
görevlerinde ise Sığınma Evleri ve Kadın Dostu Kentler dahil olmak üzere 
birçok kadın hakları projesini yönetmiştir. Kan, bu görevleri üstlenmeden 
önce New York’taki UNFPA Genel Merkezi’nde, özel sektörle ortaklıkları ve 
BM’nin daimî misyonlarını yönetmekten sorumlu Kaynak Yaratma Sorumlusu 
olarak çalışmıştır. New York’tan önce Türkiye, Azerbaycan, Ermenistan 
ve Gürcistan’ı kapsayan Güney Kafkasya bölgesi için UNFPA Program 
Koordinatörü olarak görev almıştır. Kan bu görevinde, gençlik sorunları 
ve cinsiyet eşitliği dahil olmak üzere sosyal kalkınma ile ilgili bölgesel 
programların koordinasyonu için çalışmıştır. Önceki çalışmaları UNODC 
ve WFP’deki projeleri de içeren Kan, 2002’den beri BM sisteminde yer 
almaktadır.

Zeynep Başarankurt Kan, Ankara Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nden 
Şehir ve Bölge Planlama Çalışmaları alanında lisans (2000), Ankara Bilkent 
Üniversitesi’nden MBA (2002) ve London School of Economics and Political 
Science’da Bölgesel ve Kentsel Gelişim Planlaması alanında yüksek lisans 
(2006) derecesine sahiptir.

UNFPA Türkiye Temsilci 
Yardımcısı

UNFPA Turkey Assistant 
Representative
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Zeynep Başarankut Kan is the Assistant Representative of UNFPA Turkey 
Office since 2012. She is heading a portfolio covering development and 
humanitarian programs. In her former posts at UNFPA, Zeynep B. Kan 
managed several women’s rights projects including Shelters and Women 
Friendly Cities. Prior to taking up these posts Zeynep B. Kan was a Resource 
Mobilization Officer at the UNFPA HQ in New York responsible for managing 
partnerships with the private sector and permanent missions to the UN.  
Before New York, she worked as the UNFPA Program Coordinator for the 
South Caucasus region covering Turkey, Azerbaijan, Armenia and Georgia. 
There she was responsible for the coordination of regional programs 
on social development including youth issues and gender equality.  Her 
previous work also includes projects in UNODC and WFP. She has been 
working in the UN system since 2002.

Zeynep B. Kan holds a BA in City and Regional Planning Studies from the 
Middle East Technical University in Ankara (2000), an MBA from Bilkent 
University in Ankara (2002), as well as an MSc in Regional and Urban 
Development Planning from the London School of Economics and Political 
Science (2006).
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Melis Alphan

1978 yılında İzmir’de doğan Melis Alphan, 1996 yılında Özel İzmir Amerikan 
Lisesi’ni bitirdikten sonra London College of Fashion’da Moda Endüstrisine 
Yönelik Tasarım Teknolojisi Bölümü’nde lisans eğitimini tamamlamıştır. 
Üniversite bursuyla New York’taki Fashion Institute Technology’de bir dönem 
eğitim gören Alphan, 2001 yılında çalışma hayatına Vizyon dergisinde 
başlamıştır. Ardından Radikal gazetesinde muhabirlik yapmış ve 2003 
yılında Popüler Kültür ekini çıkarmak üzere Milliyet gazetesine geçmiştir. 
Milliyet gazetesinde muhabirlik, editörlük ve yazarlık yapan Alphan, 2009’da 
çalışmaya başladığı Hürriyet gazetesinde daha çok toplumsal konularda, hak 
ihlalleri üzerine köşe yazarlığı yapmıştır. 2018 yılında Hürriyet gazetesinin 
satılmasıyla istifa ederek kısa bir süre Cumhuriyet gazetesinde yazdıktan 
sonra, yoluna serbest gazeteci ve metin yazarı olarak devam eden ve çok 
sayıda gazetecilik ödülünün sahibi olan Melis Alphan’ın Peki Konuşalım, Moda 
Moda Dedikleri ve Ben İstersem adlı yayımlanmış üç kitabı bulunmaktadır.

Gazeteci ve Yazar  
Journalist & Writer
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Melis Alphan was born in 1978 in Izmir, Turkey. Following her graduation 
from American Collegiate Institute (ACI) in 1996, had her BA degree in 
London College of Fashion on Design Technology for the Fashion Industry 
(DTFI). Her dissertation topic was “Communication Through Clothes”. 
She was chosen to do one term in New York’s prominent college Fashion 
Institute Technology (FIT). In 2001, she worked as a fashion editor at Vizyon 
Magazine. Following that, she started to work as a reporter in Daily Radikal. 
She worked as a reporter, an editor and a columnist in Daily Milliyet. In 
2009, she started to work in Daily Hürriyet as a columnist, writing on social 
issues. In 2018, following Hürriyet’s selling to a pro government company, 
she resigned and worked at Cumhuriyet newspaper for a short period of 
time. Later, she continued working as a freelance writer and journalist. She 
has received a great number of awards and has three published books: Peki 
Konuşalım, Moda Moda Dedikleri and Ben İstersem (I CAN! - Inspiring Life 
Stories). 
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Betül Kacar

Astrobiyolog ve evrimsel biyolog Dr. Betül Kacar, moleküler paleobiyoloji 
alanında öncü bir bilim insanıdır. Kendisinin içinde bulunduğu araştırma 
grubu, kayıp hikayeleri keşfetmek ve yeniden canlandırmaya çalışmak için 
moleküler zaman makineleri inşa etmektedir. Böylece yaşamın neden bugün 
olduğu gibi olduğunu anlamayı ve kadim biyolojik bilgileri evrenin başka 
yerlerindeki potansiyel yaşam izleriyle karşılaştırmayı amaçlamaktadır. 
Arizona Üniversitesi “Moleküler ve Hücresel Biyoloji” ve “Astronomi ve 
Gezegen Bilimleri” bölümlerinde yardımcı doçent olan Dr. Betül Kacar, aynı 
zamanda Tokyo’daki Dünya-Yaşam Bilimleri Enstitüsü’nde misafir öğretim 
görevlisi olarak görev yapmaktadır.

Dr. Kacar, NASA Early Career Fellowship programına ve Heising-Simons 
Vakfının Scialog (Bilim ve Diyalog) programına kabul edilmiştir ve 
Science Club for Girls tarafından “Way Cool Scientist” (En Havalı Bilim 
İnsanı) seçilmiştir. NASA’nın, uzak dünyalardaki yaşam olasılıklarına 
yönelik araştırmalara öncülük etmeyi hedefleyen NExSS Koalisyonu’nun 
üyesidir. Kendisi ayrıca, astrobiyoloji alanında öğretmenlere ve öğrencilere 
dünya çapında destek sunan tek sosyal yardım ve taban örgütlenmesi 
olan SAGANet’in kurucularından biridir. Dr. Kacar, dünya genelinde kız 
çocuklarının eğitimine destek sunmayı hedefleyen 2020 BM Nesiller Boyu 
Eşitlik Kampanyası’nda da yer almıştır. Araştırmaları ulusal ve uluslararası 
çapta ses getiren Dr. Kacar çeşitli çalışmalarıyla SXSW, CNN, BBC, NOVA 
Science, Discover Magazine, NPR Science Friday ve Scientific American gibi 
mecralar ve yayınlarda yer almıştır.

Astrobiyolog, Arizona 
Üniversitesi, ABD 

Assistant Professor of 
Astrobiology, University of 

Arizona, USA  
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Dr. Betül Kacar is an astrobiologist and evolutionary biologist. She is 
pioneering the field of molecular paleobiology, her research group builds 
molecular time machines to explore and attempt to resurrect lost histories 
to understand why life is the way it is today and to compare ancient biology 
to potential signatures of life elsewhere in the universe. She is an Assistant 
Professor at the University of Arizona at Departments of Molecular and 
Cellular Biology and Astronomy and Planetary Sciences, and holds an 
Associate Faculty Member position at the Earth-Life Science Institute in 
Tokyo, Japan.
 
Dr. Kacar was named NASA Early Career Fellow, a Scialog Fellow of Heising-
Simons Foundation and Kavli Foundation, and a  Way Cool Scientist by 
the Science Club for Girls. She is a member of the NASA’s NExSS Coalition 
to Lead Search for Life on Distant Worlds. She is the co-founder of the 
only astrobiology outreach and grassroots network SAGANet that serves 
teachers and students globally. Dr. Kacar partnered with the 2020 UN 
Women Generation Equality Campaign to support education of girls 
globally. Her research gained national and international attention, and was 
featured by SXSW, CNN, BBC, NOVA Science, Discover Magazine, NPR 
Science Friday as well as the Scientific American.
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Dr. Betül Ulukol

Dr. Betül Ulukol Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sosyal Pediatri Bilim 
Dalı’nda Öğretim Üyesi olarak çalışmaktadır. Özellikle çocuk sağlığının 
korunması ve risk altındaki çocukların sorunları ile ilgilenmektedir. Bu 
kapsamda aşı, beslenme, çocuk sağlığının izlemi, çevre sağlığı, çocuğa 
yönelik şiddet ve çocuk koruma sistemleri konularında çalışmalar yapan Dr. 
Betül Ulukol, istismara uğrayan çocukların değerlendirmesi, yasal bildirimi ve 
tedavisini yürüten Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Koruma Birimi’nin 
Başkanlığını yürütmektedir. Ulukol, Sağlık Bakanlığı çatısı altında kurulan ve 
cinsel istismara uğrayan çocukların ilk başvuru noktası olarak hizmet veren 
Çocuk İzlem Merkezlerinin yapılanmasında Sağlık Bakanlığının Bilimsel 
Danışmanı olarak çalışmıştır. 

2008 yılında kurulan Çocuk ve Bilgi Güvenliği Derneği’nin Kurucu Başkanı 
olan Dr. Betül Ulukol, bu dernek aracılığıyla çocukların çevrimiçi güvenliği 
konusunda kongreler, sempozyumlar ve eğitim etkinlikleri ile araştırmalar 
yapmaktadır. Çocukların korunması ile ilgili çalışmalarını TBMM, Bakanlıklar, 
Belediyeler, Ulusal ve Uluslararası kuruluşlar aracılığı ve desteği ile devam 
ettirmektedir.Sosyal Pediatri Uzmanı, 

Ankara Üniversitesi, Türkiye  
Social Paediatrics, Ankara 

University, Turkey
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Dr. Betül Ulukol works as a faculty member in the Social Pediatrics 
Department of the Faculty of Medicine at Ankara University. Ulukol is 
particularly concerned with the protection of child health and the problems 
of children at risk. In this context, she conducts studies on vaccines, 
nutrition, monitoring of child health, environmental health, violence against 
children and child protection systems. She acts as the Chairman of the 
Child Protection Unit of the Faculty of Medicine at Ankara University, which 
carries out the evaluation, legal reporting and treatment of abused children. 
Ulukol worked as the Scientific Consultant of the Ministry of Health in the 
structuring of Child Monitoring Centers established under the Ministry of 
Health which serve as the first application point for children exposed to 
sexual abuse.

She is the founding president of the Child and Information Security 
Association established in 2008. Through this association, she conducts 
congresses, symposiums and educational events as well as researches on 
children’s online safety. She maintains her work on the protection of children 
with the support of the Parliament, Ministries, Municipalities, National and 
International organizations.
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Annie Griffiths

National Geographic için çalışan ilk kadın fotoğrafçılardan biri olan Annie 
Griffiths, kariyeri boyunca yaklaşık 150 ülkede çalışmıştır. Griffiths, Arabistanlı 
Lawrence, Celile, Petra, Sidney ve Kudüs hakkında hikayeler de dahil olmak 
üzere National Geographic için düzinelerce dergi ve kitap projesinde yer 
almıştır.

Dergi çalışmalarına ek olarak, dünyanın dört bir yanındaki yardım kuruluşları 
için fotoğraf çekmeye derinden bağlı olan Griffiths, gelişmekte olan 
ülkelerde kadınları ve çocukları güçlendiren yardım programlarını belgeleyen 
bir fotoğrafçı ve film yapımcıları topluluğu olan Ripple Effect Images’ın 
kurucu ve yürütücü yapımcısıdır. Ripple’ın çalışmaları kâr amacı gütmeyen 
organizasyonların 10 milyon ABD dolarından fazla kaynak elde etmesine 
yardımcı olmuştur.

Şu ana kadar yayınlanmış dört kitap bulunan Annie Griffiths, başarılı bir 
konuşmacı olmasının yanında, NPR, The Today Show ve diğer medya 
kuruluşlarının düzenli bir davetlisidir. Griffiths, Ulusal Basın Fotoğrafçıları 
Derneği, Ulusal Kadın Örgütü ve Beyaz Saray Haber Fotoğrafçıları 
Derneği’nden ödüller almıştır.   

National Geographic 
Fotoğrafçısı ve Ripple Effect 

Images Kurucusu 
National Geographic 

Photographer and Founder 
of Ripple Effect Images
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One of the first women photographers to work for National Geographic, 
Annie Griffiths has worked in nearly 150 countries during her illustrious 
career.  She has worked on dozens of magazine and book projects 
for National Geographic, including stories on Lawrence of Arabia, Galilee, 
Petra, Sydney, and Jerusalem.  
   
In addition to her magazine work, Griffiths is deeply committed to 
photographing for aid organizations around the world.  She is the Founder 
and Executive Producer of Ripple Effect Images, a collective of 
photographers and filmmakers who document aid programs that are 
empowering women and children in developing countries. Ripple’s work has 
helped 26 non-profits raise over USD 10 million.  
   
Griffiths has published four books, is an accomplished speaker and a 
regular guest on NPR, The Today Show and other media outlets. Annie has 
received awards from the National Press Photographers Association, the 
National Organization of Women, and the White House News Photographers 
Association.
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Dr. Amber Fletcher

Dr. Amber Fletcher, Kanada’daki Regina Üniversitesi’nde Sosyoloji ve 
Sosyal Bilimler alanında Doçent Doktor olarak görev almaktadır. İklim 
felaketlerinin (sel, orman yangını ve kuraklık) merceğinden ele aldığı ödüllü 
araştırması, toplumsal cinsiyetin ve toplumsal eşitsizliğin iklim değişikliği 
deneyimini nasıl şekillendirdiğini incelemektedir. Saskatchewan kırsalındaki 
bir çiftlikte yetişmesinden de ilham alarak gerçekleştirdiği çalışmaları, 
Kanada Prairie Bölgesi’ndeki kırsal kesimde yaşayanlara ve yerli topluluklara 
odaklanmaktadır. 
Dr. Fletcher, sert iklimlerden oldukça fazla etkilenen kişilerin seslerini 
duyurmalarına yardım etmeyi ve kriz bağlamında yaşanan eşitsizliklerin 
etkilerini açığa çıkarmayı amaçlamaktadır. 

2017 yılında Routledge yayıneviyle, tarımda çalışan kadınlar üzerine bir 
kitabı olan Dr. Fletcher ayrıca, 35 adet hakemli makale ve kitap bölümü 
yayınlamış ve İspanya, İngiltere, İtalya ve ABD’de konuşma yapması için davet 
edildiği görüşmeler de dâhil olmak üzere Kanada’da ve dünya çapında 44 
sunum yapmıştır. Kanada Parlamentosu’nun iki Daimi Komitesi’nin uzman 
tanıklıklarına katkı sağlayan Dr. Fletcher, 2012 yılında Birleşmiş Milletler 
Kadının Statüsü Komisyonu’nun huzurunda, kırsal kesimdeki kadınların 
refahı konusunda konuşma yapmıştır. Dr. Fletcher ayrıca, Birleşmiş Milletler 
Dünya Su Değerlendirme Programı kapsamında danışman olarak hizmet 
vermiş ve uluslararası araştırma araçları için veri toplama göstergelerinin 
tasarlanmasına yardımcı olmuştur. Hükümetlerarası İklim Değişikliği 
Paneli’nin (IPCC) 2019 özel raporuna katkıda bulunan Dr. Fletcher, Kanada 
Kadınların İlerlemesi Araştırma Enstitüsü’nün de eski Başkanı’dır. Dr. 
Fletcher’a Kanada’daki toplumsal cinsiyet eşitliği konusundaki araştırması ve 
savunuculuğu için Kanada Genel Valisi tarafından iki hizmet madalyası takdim 
edilmiştir. 2020 yılında, Lowell’de bulunan Massachusetts Üniversitesi’ne 
Barış Çalışmaları Greeley Öğretim Görevlisi (Greeley Scholar for Peace 
Studies) olarak atanmıştır. 

Sosyolog, Regina 
Üniversitesi, Kanada

Sociologist, University of 
Regina, Canada
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Dr. Amber Fletcher is Associate Professor of Sociology & Social Studies at 
the University of Regina in Canada. Her award-winning research examines 
how gender and social inequality shape the lived experience of climate 
change through the lens of climate disasters (flooding, wildfire, and 
drought). Influenced by her upbringing on a farm in rural Saskatchewan, her 
work focuses on rural and Indigenous communities in the Canadian Prairie 
region. She aims to help amplify the voices of those who are highly affected 
by climate extremes, and to reveal the lived impact of inequality in the 
context of crisis. 

In 2017, she published a book on women in agriculture with Routledge. 
She has published 35 peer-reviewed articles and book chapters and has 
delivered 44 presentations in Canada and worldwide—including invited talks 
in Spain, England, Italy, and the USA. She has also contributed to expert 
testimonies for two Standing Committees of the Parliament of Canada. 
In 2012 she spoke before the United Nations Commission on the Status of 
Women on the topic of rural women’s wellbeing. Dr. Fletcher has also served 
as a consultant to the United Nations World Water Assessment Program, 
helping to design data collection indicators for international survey 
instruments. She is a contributing author to a 2019 special report of the 
Intergovernmental Panel on Climate Change (IPCC) and is former President 
of the Canadian Research Institute for the Advancement of Women. Dr. 
Fletcher holds two medals from the Governor General of Canada for her 
research and advocacy on gender equality in Canada. In 2020 she was 
appointed as the Greeley Scholar for Peace Studies at the University of 
Massachusetts, Lowell.
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Asya Varbanova

Asya Varbanova, 1 Nisan 2019 tarihinden itibaren UN Women Türkiye 
Ülke Direktörlüğü görevini üstlenmiştir. 2017-2018 yıllarında UN Women 
Moldova Ülke Ofisinde Temsilcilik görevini yürütmüştür. Öncesinde, 2016-
2017 yıllarında UN Women Moldova ofisinde kadınların siyasi katılımı, kadın, 
barış ve güvenlik konularında Teknik Baş Danışman görevinde bulunmuştur. 
2010-2015 yılları arasında Sırbistan’da UN Women Program Ofisi’nin, 2008-
2010 yılları arasında Kuzey Makedonya’da UNIFEM Ofisi’nin Başkanlığını 
yürütmüştür. 2015’te Varbanova, Nepal’de UN Women’ın deprem sonrası 
müdahalesinde toplumsal cinsiyet ve insani yardım danışmanı olarak görev 
almış ve Batı Balkanlar Bölgesi’nde toplumsal cinsiyete duyarlı bütçeleme 
ve kadınların ekonomik güçlenmesiyle ilgili UN Women programlarını 
yönetmiştir. Bulgaristan vatandaşı olan Asya Varbanova’nın, ABD 
Minnesota Üniversitesi’nden Kamu Politikası alanında yüksek lisans derecesi 
bulunmaktadır.

UN Women Türkiye Ülke 
Direktörü 

UN Women 
Turkey Country Director
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Ms. Asya Varbanova assumed the position of UN Women Turkey Country 
Director on April 1, 2019. Prior to that, she served as acting Representative 
of the UN Women Country Office in Moldova (2017-2018), Chief Technical 
Advisor on women’s political participation and women, peace and security 
issues for UN Women Moldova (2016-2017), Head of Office for the UN 
Women Program Office in the Republic of Serbia (2010-2015) and Head of 
Office for the UN Development Fund for Women (UNIFEM) Program Office 
in Northern Macedonia (2008-2010). Ms. Varbanova also worked as Gender 
and Humanitarian Advisor for UN Women’s crisis response in Nepal in 2015, 
and has managed UN Women’s programs on gender responsive budgeting 
and women’s economic empowerment in the Western Balkans region. Ms. 
Varbanova is a national of Bulgaria and holds a master’s degree in Public 
Policy from the University of Minnesota, USA.
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Gözde Atasoy 

15 Nisan 1986’da İstanbul’da doğan Gözde Atasoy, Nişantaşı Işık Lisesi’nin 
ardından İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat Bölümü’nden mezun olmuştur. 
Yüksek lisans eğitimini Amerika Birleşik Devletleri’nde tamamlayan Atasoy, 
San Francisco’da Golden Gate University’den MBA diplomasını almıştır.
 
Televizyonculuğa 2009 yılında Beşiktaş TV’de başlayan Gözde Atasoy, 
haber bültenlerini ve ekonomi programını hazırlayıp sunmuş ve 2011 yılında 
CNN Türk’e transfer olmuştur. 2013 - 2018 yılları arasında Kanal D Haber 
Merkezi’nde çalışan Atasoy, hafta sonu Kanal D Ana Haber Bülteni’ni 
sunmuştur. 2018 yılında yeniden CNN Türk’e dönen Atasoy, hafta içi her gün 
12:00-15:00 saatleri arasında yayınlanan “Bugün” haber kuşağını hazırlayıp 
sunmuştur. 
 
Gözde Atasoy, aynı zamanda uluslararası bir sivil toplum girişimi olan 
zihinsel ve gelişim engelli bireylerle, gönüllüleri arkadaş yapan “Best Buddies 
Programı”nın da Türkiye Arkadaşlık Elçisi’dir.

TV Sunucusu 
TV Presenter
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Gözde Atasoy was born on April 15, 1986. After graduating from Nişantaşı 
Işık High School, she studied Economics at Istanbul University. She got her 
MBA degree from Golden Gate University, San Francisco. 
 
Her first job in media was presenting sports news at Beşiktaş TV in 2009. 
She was also preparing and presenting a TV show about economics. In 2011 
she got a job offer from CNN Türk and worked there for two years. Between 
2013-2018 she worked at Kanal D Newsroom and presented the weekend 
news. In 2018, she transferred back to CNN Türk. This time she prepared and 
present a news show called “Bugün” which airs weekdays between 12:00 - 
15:00. 
 
Gözde Atasoy is also Turkey’s Friendship Ambassador of “Best Buddies 
International” which is a nonprofit organization dedicated to establishing 
a global volunteer movement that creates opportunities for one-to-one 
friendships for individuals with intellectual and developmental disabilities.
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Şeymanur Sağınç

28 Mart 1999 Van doğumlu Şeymanur Sağınç, üniversiteye kadar eğitimini 
Van’da farklı devlet okullarında tamamlamıştır. Altı çocuklu bir ailenin en 
küçük kız çocuğu olan Sağınç, 2018 yılı üniversiteye giriş sınavında Türkiye 
934’üncüsü olmuş ve İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde eğitimine 
başlayarak hayatına yeni bir yön vermek için ilk adımını atmıştır. Üniversiteye 
başladığı yıl Aydın Doğan Vakfı’ndan üstün başarı bursu almaya hak kazanmış 
ve bu sayede yaz kamplarında ve çeşitli etkinliklerde yer almıştır. Yine Aydın 
Doğan Vakfı’nın katkılarıyla toplumsal cinsiyet eşitliği kapsamında oluşturulan 
“Kelebek Etkisi” adlı projede ve küresel iklim değişikliği ile mücadele amacıyla 
oluşturulan aynı zamanda kurucularından biri olduğu “İki Derece” adlı projede 
kuruluşlarından günümüze aktif olarak rol almaktadır. Uluslararası ve ulusal 
birçok gönüllülük projesinde yer almaya devam etmekle birlikte İstanbul 
Üniversitesi bünyesinde “Gönüllülük Okulu” projesi kapsamında özel eğitim 
öğrencileriyle spor temasında bir araya gelmiş ve onlarla spor yaparak 
hayatlarına dokunmanın heyecanını tatmıştır. Aynı zamanda iki yıl İstanbul 
KYK basketbol takımında oynama fırsatı bulmuş ve bir yıl da aynı takımın 
kaptanlığını yapmıştır.

İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğrencisi,

Aydın Doğan Vakfı Proje 
Gönüllüsü 

Student of Istanbul 
University Faculty of Law, 
Aydın Doğan Foundation 

Project Volunteer 
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Born on March 28, 1999 in Van, Şeymanur Sağınç completed her primary 
and secondary education in different public schools in Van. As the youngest 
daughter in a family of six children, Şeymanur Sağınç ranked the 934th in 
the 2018 university entrance exam in Turkey. She then started her education 
at Istanbul University Faculty of Law and thus took the first step to give 
a new direction to her life.  In her first year at the university, she became 
eligible to receive a scholarship from the Aydın Doğan Foundation for her 
outstanding success. This way, she started to take part in the foundation’s 
summer camps and various events. Şeymanur Sağdıç has taken an active 
role in the “Butterfly Effect” (Kelebek Etkisi) project, which aims to promote 
gender equality with the contributions of the Aydın Doğan Foundation. In 
addition, she is one of the founders and an active participant of the “Two 
Degrees” (İki Derece) project which aims to combat global climate change. 
She continues to actively participate in many international and national 
volunteering projects. As part of the “Volunteering School” project initiated 
at Istanbul University, she came together with special education students 
at a sports-themed activity and felt the excitement of touching their lives 
through sports. She also played for the Istanbul KYK Basketball Team for 
two years and served as the team captain for one year.
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Muhammet Rüştü Aktaş

2000 yılında Erzurum’da doğan Muhammet Rüştü Aktaş, İstinye Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümü 2. sınıf öğrencisidir. Çocuk Hakları Komiteleri ile 
2015 yılında İskenderun’da aldığı eğitici eğitimle gönüllü olarak çalışmaya 
başlayan Aktaş, daha sonra 16. Ulusal Çocuk Forumu’nda Çocuk Danışma 
Kurulu Üyesi seçilmiştir. Aktaş, iki sene boyunca bu görevi yürütmesinin 
ardından 18. Ulusal Çocuk Forumu’nda Çocuk Hakları İl Komiteleri Türkiye 
Koordinatörü olarak seçilmiştir. 19-21 Kasım 2017 tarihlerinde Bakü’de 
gerçekleştirilen Azerbaycan Çocuk Forumu’na Türkiye’yi temsilen Bakan 
Yardımcısı Dr. Mehmet Karabay ile katılım sağlamıştır. 

Muhammet Rüştü Aktaş, görev yılının son senesinde, Çocuk Hakları 
Sözleşmesi’nin 30. yılı sebebiyle 18-21 Kasım 2019 tarihlerinde New York’ta 
Birleşmiş Milletler Genel Kurul salonunda gerçekleştirilen Üst Düzey Anma 
Toplantısı’na Türkiye’yi temsilen katılım sağlamış ve Türkiye adına konuşma 
gerçekleştirmiştir.

Aktaş, Çocuk Hakları Gönüllüleri Derneği’nde Proje Koordinatörü olarak 
Çocuk Hakları ve Çocuk Katılımı alanında çalışmalarına devam etmektedir. 
Aynı zamanda, Sosyal Uyum Programı ve Çocuk Hakları kapsamında Türk ve 
Suriyeli çocuklara uyum konusunda eğitimler vermektedir.

İstinye Üniversitesi 2. Sınıf 
Öğrencisi, Çocuk Hakları 

Gönüllüleri Derneği 
2nd Grade Student of Istinye 

University, Child Rights 
Volunteers Association
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Muhammet Rüştü Aktaş was born in 2000 in Erzurum. He is now a 2nd year 
student at Istinye University, Department of International Relations. He 
started working as a volunteer with the Children’s Rights Committees in 
Iskenderun in 2015 after the training of trainers that he received.  
He was elected as a member of the Child Advisory Board at the  
16th National Children’s Forum. Aktaş has been selected as the Turkey 
Country Coordinator of the Provincial Committee on the Child’s Rights in 
the 18th National Children’s Forum, after the two-year membership role in 
Child Advisory Board. He participated in the Azerbaijan Children Forum held 
between November 19-21 2017 in Baku with Deputy Minister H.E. Dr. Mehmet 
Karabay representing Turkey.

Muhammet Rüştü Aktaş, in his last year of duty, attended the High Level 
Commemoration meeting took place between November 18-21, 2019 in the 
UN General Assembly in New York in the 30rd year of the Children’s Rights 
Convention. He participated in the event representing Turkey and delivered 
a speech in this regard.

Aktaş is currently working as the Project Coordinator in the Children’s 
Rights Volunteers Association in the field of child rights and child 
participation. At the same time, he provides trainings on the adaptation of 
Turkish and Syrian children within the scope of Social Cohesion Program 
and Children’s Rights.
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Selin Gören

Robert Kolej mezunu ve Yale Üniversitesi’nde 1. sınıf öğrencisi olan 19 
yaşındaki Selin Gören, Fridays for Future Türkiye hareketinde iklim aktivisti ve 
liselerarası organizatör olarak görev almaktadır. 2018 yılından beri okulunda 
ve Belentepe Çiftliği’nde permakültür ile ilgilenmektedir. 2019 yılında “Benim 
Mevsimlerim” isimli bir kitabı basılmıştır.

İklim Aktivisti ve Öğrenci, 
Fridays for Future

Climate Activist and 
Student, Fridays for Future
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Selin Gören, who is 19 years old and graduated from Robert College and is 
a freshman at Yale University, is a climate activist and the inter-high school 
organizator of the Fridays for Future movement in Turkey. She has been 
doing permaculture at her school and Belentepe Farm since 2018. She 
published a book called “My Seasons” in 2019. 
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Dağlar Çilingir

Dağlar Çilingir, 2018’de Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü’nden mezun olmuştur. Lisans eğitimi süresince sivil toplumda 
aktif rol alan Çilingir, 2014’ten itibaren mülteciler, LGBTİ+’lar ve kadınlar 
da dahil çeşitli gençlik gruplarıyla yapılan cinsel sağlık, üreme sağlığı 
eğitimlerinde akran eğitmenliği yapmaktadır. 2015-2017 arasında Y-PEER 
isimli uluslararası genç akran ağının Türkiye sorumluluğunu yürütmesinin 
ardından 2017 yılında Y-PEER Uluslararası Koordinasyon ekibine seçilmiştir. 
2019’da Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu Doğu Avrupa Merkez Asya Ofisi’nde 
Gençlik Partneri olarak görev alarak bölgedeki gençlerin cinsel sağlık üreme 
sağlığı ve hakları konusunda mobilize edilmesi ve Uluslararası Nüfus ve 
Kalkınma Konferansı’nın 25. yıl kampanyalarının planlanması için çalışmıştır. 
2020 yılının başından itibaren ise Sağlıkta Genç Yaklaşımlar Derneği’nin Genç 
Mültecileri Destekleme Programı’nda Sağlık ve Eğitim Koordinatörü olarak 
görev almaktadır.

SGYD Sağlık ve 
Eğitim Koordinatörü 

Y-PEER Turkey Health and 
Training Coordinator 
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Dağlar Çilingir graduated from Boğaziçi University, Department of Political 
Science and International Relations in 2018. During her undergraduate 
education, she took active role in civil society. Since 2014, she has been a 
peer tutor in sexual and reproductive health trainings with various youth 
groups including refugees, LGBTI + and women. Between 2015-2017 she 
was responsible from the international young peer network Y-PEER Turkey. 
She was selected to the Y-PEER International Coordination team in 2017. 
In 2019, she worked as a Youth Partner in the United Nations Population 
Fund Eastern Europe and Central Asia Office, to mobilize young people 
in the region on sexual and reproductive health and rights and to plan the 
25th anniversary campaigns of the International Conference on Population 
and Development. Since the beginning of 2020, she has been taking 
responsibility as the Health and Education Coordinator in the Young 
Refugees Support Program of the Youth Approaches to Health Association.
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Madelle Kangha

Madelle Kangha, Afrika’nın demografik yapısından beslenerek girişimciliği 
teşvik eden ve gençler için istihdam fırsatları yaratan bir kurumlar ağı olan 
JumpStart Group’un kurucusudur. Bu kurumlar arasında en göze çarpanı, 
gençleri işgücü ve sosyal becerilerle donatarak Afrika’nın işin geleceğine 
hazır olmasını hızlandıran bir sosyal girişim olan JumpStart Academy 
Africa’dır. JumpStart Academy Africa, 2014 yılında faaliyete başladığından bu 
yana akademik mükemmeliyet, sivil katılım ve girişim oluşturma alanlarında 
etki eden programları ve kampanyaları aracılığıyla 20 binden fazla gence 
ulaşmıştır.

Kangha, JumpStart Academy Africa ile yaptığı çalışmalarla bağlantılı olarak 
Forbes tarafından “Bozuk Eğitim Sistemini Düzelten Yenilikçi Afrikalılar” 
arasında gösterilmiştir. Kangha ayrıca, Queens Young Leaders, American 
Express Emerging Innovators, Ashoka Changemakers, One Young World, 
Vital Voices ve Avance Media’dan En Etkili Genç Afrikalılardan biri olarak 
ödüller alarak takdir toplamıştır.

Kangha’nın London School of Economics’ten Hukuk ve Antropoloji 
alanlarında lisans diploması, Georgetown Üniversitesi’nden Hukuk alanında 
yüksek lisans diploması bulunmaktadır. Kangha ayrıca, Afrika Liderlik 
Akademisi, Watson Üniversitesi ve Monterey Uluslararası Çalışmalar Enstitüsü 
mezunları arasında yer almaktadır.

BM SKA Gençlik Lideri ve 
JumpStart Akademi

Afrika Kurucusu, Kamerun 
UN Young Leader for 

the SDGs and Founder 
of JumpStart Academy, 

Cameroon
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Madelle Kangha is the founder of the JumpStart Group, a network of 
institutions which seek to harness Africa’s demographic dividend by 
fostering entrepreneurship and creating employment opportunities for 
young people. Most notable among these institutions is JumpStart Academy 
Africa, a social venture which is accelerating Africa’s readiness for the future 
of work by equipping young people with workforce and soft skills. Since 
commencing operations in 2014, JumpStart Academy Africa has reached 
over 20 thousand young people through their programs and campaigns; 
impacting them in the areas of Academic Excellence, Civic Engagement and 
Enterprise Creation.

In recognition of Kangha’s work with JumpStart Academy Africa, she has 
been featured by Forbes as “Innovative Africans Fixing a Broken Education 
System”. Kangha has also received awards and recognition from the 
Queens Young Leaders, American Express Emerging Innovators, Ashoka 
Changemakers, One Young World, Vital Voices and Avance Media as one of 
the Most Influential Young Africans.

Kangha holds an LL.M from Georgetown University, a Bachelor of Arts 
in Law & Anthropology from the London School of Economics; and is an 
alumnus of the African Leadership Academy, Watson University, and the 
Monterey Institute of International Studies.
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Eglantina Avdiu

22 Mayıs 1997’de Kosova’nın Mitroviça kentinde doğan Eglantina Avdiu, 
Priştine Üniversitesi’nde Psikoloji alanında lisans eğitimine devam etmekte 
ve BONEVET Makerspace’de mentor olarak çalışmaktadır. Avdiu, sanata 
olan sevgisi ve sosyal değişim konusundaki arzusunu; Down Sendromu 
olan bireyleri güçlendirmeyi amaçlayan bir sosyal girişim olan “3DX”in 
kuruluşunda, onlara kendi 3D baskı modellerini yaratma ve satma fırsatı 
vererek birleştirmiştir.

Eglantina Avdiu, gönüllülüğün, insanlara aynı zamanda sevdikleri şeyleri 
yapma fırsatı da sağlayarak, toplumlarına hizmet etmenin mükemmel 
bir yolu olduğuna inanmaktadır. Avdiu, bölgedeki eğitim, kültürel miras 
ve çevresel zorluklarla mücadele eden gönüllülerin yardımıyla Kosova’da 
yerel bir sivil toplum kuruluşu olan The Ideas Partnership’de gönüllü olarak 
çalışmaktadır. Haftalık toplantılar aracılığıyla hedefi daha iyi iletişimi teşvik 
etmek, kişilerarası becerileri geliştirmek, duygusal destek sunmak ve 
Roman toplumunun genç yetişkinleri arasında olumlu ilişkiler kurmak olan 
yardımlaşma grupları organize etmektedir. Eglantina Avdiu, çalışmadığı 
zamanlarda kitap okumaktan ve arkadaşları ve ailesiyle vakit geçirmekten 
hoşlanmaktadır.

Gençlik Temsilcisi, GenU 
Gençlik Eylem Takımı, 

Kosova 
GenU Young People’s 
Action Team, Kosovo
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Eglantina Avdiu was born on May 22nd 1997 in Mitrovica, Kosovo. She is 
currently getting her Bachelor’s Degree in Psychology in the University 
of Prishtina and works as a mentor at BONEVET Makerspace. She has 
combined her love for art and the great desire for social change in the 
establishment of “3DX”, a social enterprise that aims to empower people 
with Down Syndrome, by giving them the opportunity to create and sell 
their own 3D printed models.

Eglantina Avdiu believes that volunteering is the perfect way to give 
back to your community while doing something you love. She is currently 
volunteering in The Ideas Partnership, a local NGO which with the help of 
volunteers tackles education, cultural heritage and environmental challenges 
in Kosovo and the region. Through weekly meetings, Avdiu organizes self-
help support groups, whose goal is to promote better communication, 
improve interpersonal skills, offer emotional support and create positive 
relationships between young adults of the Roman community. When not 
working, Eglantina Avdiu enjoys reading and spending time with friends and 
family.
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Farishta Wali

2000’de Afganistan’da doğan Farishta Wali, 2019 yılında liseden mezun 
olmuş ve kısa süre önce Kandahar Üniversitesi’nde Kamu Yönetimi ve 
Politikası alanında lisans eğitimine başlamıştır. 2017 yılında ABD Büyükelçiliği 
Mezunlar Ağına katılan Wali, eğitim konusunda halkın bilinçlendirilmesi 
için çalışmalarına başladığı Afgan Mezunları Örgütü’nün Üyesi olmuştur. 
Başta kız çocukları olmak üzere Afgan öğrenciler ve aileleri için motivasyon 
konuşmacısı olarak görev yapan Wali, Safia Ama Jana Okulu, Sufi Naswan 
Lisesi, Zarghona Ana Lisesi ve Nazo Ana Lisesi gibi kız çocuklarının eğitim 
aldığı okulları ve akademileri ziyaret ederek onlara eğitimin ve eğitimin 
gücünün ne olduğuyla beraber kız çocuklarının haklarının neler olduğunu 
anlatmaya başlamıştır. Wali, 2017’de Hindistan’daki LEAP Kampı da olmak 
üzere birçok programa ve konferansa katılımda bulunmuş, Hindistan’dan 
dönüşünün ardından Kandahar Ergen ve Gençlik Ağı’na katılarak eğitimle 
ilgili bilgi zincirini güçlendirmek için bir takım çalışması başlatmış ve 
ardından STEM Kampı için ABD’ye gitmiştir. Farishta Wali, Kandahar’a 
geri döndüğünde eğitim konusunda halkı bilinçlendirme çalışmalarına iki 
yıl boyunca Kandahar Enstitüsü’nde İngilizce öğreterek devam etmiştir. 
Kolombo’da gerçekleştirilen 3. Güney Asya Parlamenterler Platformu 
Konferansı’na Afganistan’ın gençlik temsilcisi olarak seçilen Wali’nin eğitim 
alanında yaptığı çalışmalar takdir almıştır.

Gençlik Temsilcisi, GenU 
Gençlik Eylem Takımı, 

Afganistan 
GenU Young People’s 

Action Team, Afghanistan
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Farishta Wali was born in 2000 in Afghanistan. She graduated from high 
school in 2019 and recently started her undergraduate education in Public 
Administration and Policy at Kandahar University. During her studies she 
joined Alumni Network of US Embassy in 2017 and became a member of 
the Organization Afghan Alumni, where she started her efforts for public 
awareness raising on education. She acted as a motivational speaker for 
Afghan students and families, especially for girls. She started visiting girls’ 
schools and academies such as Safia Ama Jana School, Sufi Naswan High 
School, Zarghona Ana High School and Nazo Ana High School to let girls 
know what education is, what the power of education is and what their 
rights are. She participated in many programs and conferences. She was 
involved in the LEAP camp in India in 2017. After her arrival from India she 
joined the Adolescent and Youth Network in Kandahar. She started a team 
work to strengthen the chain of knowledge about education and then she 
had a trip to USA for STEM camp. When she came back to her home city, 
Farishta Wali continued her public awareness-raising efforts on education 
by starting to teach English language in the Kandahar Institute of Modern 
Studies for two years. She was selected for the 3rd annual Parliamentarians 
Conference in Colombo, Sri Lanka as the youth representative from 
Afghanistan. Farishta received many awards for her work for promoting 
girls’ education. 
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Raina Ivanova

Almanya’da ikamet eden Raina Ivanova, 16 yaşında bir iklim ve çocuk hakları 
aktivistidir. Eylül 2019’da, BM Çocuk Hakları Komitesi’ne yazılan “Çocuklar 
İklim Krizine Karşı” dilekçesi çalışmasının bir parçası olmuştur. Çevrenin 
korunması konusunda tutkulu olan Ivanova, kendi nesli ve gelecek nesiller için 
eşitlik ve sürdürülebilir bir geleceği savunmaktadır.

İklim Değişikliği ve Çocuk 
Hakları Aktivisti, Almanya 
Climate & Children Rights 

Activist, Germany
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Raina Ivanova is a 16-year-old climate and child rights activist from 
Germany. In September of 2019, she was a part of the Children vs. Climate 
Crisis petition to the UN Committee on the Rights of the Child. She is 
passionate about the protection of the environment and advocate for 
equality and a sustainable future for her generation and generations to 
come. 
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İsim Soyisim
1 Abdurrahman İbo
2 Ahmed Nureddin Attal
3 Ahmet Darda
4 Ahmet Kalınoğlu
5 Aleyna Divitci
6 Anhar Mukhallalatı
7 Aric Elmuhammed Elömer
8 Armanç Kaan Budak
9 Asya Ülken
10 Aya El Sarraj
11 Ayşe Işık
12 Ayşenur Gömbeci
13 Azra İlay Oral
14 Azra Oymaağaç
15 Bedriye Çelebi
16 Berre Efe
17 Beyan Al Mawas
18 Büşra Fidanoğlu
19 Büşra Sarı
20 Can Arslan
21 Cansu Ersoy
22 Cengiz Alp Emüroğlu
23 Çağla Akman
24 Çakıl Kaya
25 Damlanur Algüneş

26 Defne Çengel
27 Derya Alime Alkan
28 Dıya Mukhallalatı 
29 Dicle Aydın
30 Dicle Güneş
31 Ece Simge Petek
32 Eda Gözel
33 Ekin İpek Tuğrul
34 Elif Duru Kireççi
35 Elif İlke Şenkul
36 Elif Nur Uygun
37 Erkan Çıvak
38 Esra Sarı
39 Esra Yılmaz
40 Eylül Hilal Küçüktepe
41 Faruk Ertürk
42 Fatemetulzehra Zeytuni
43 Fatima Hicazi
44 Fatma Gül Namlı
45 Fatma Şiben
46 Ferid Elmuhammed Elömer
47 Gizem Çakıroğlu
48 Gizem Gökten
49 Güldeniz Erdemir
50 Gülşen Aytürk

51 Hamiyet Elif Toylan
52 Helen Güneş
53 Hiranur Güneş
54 Huvar Ayn Mahmud
55 İdil İra
56 İsmet Yapar
57 Lilaf İbo
58 Lorin Ekin Kaya
59 Mehmet Ali Sert
60 Mehmet Eyüp Akay
61 Melek Güneş
62 Melike Öztürk
63 Melis Berber
64 Melisa Akkuş
65 Melisa Kızoğlu
66 Melisanur Yılmaz
67 Merve Baştimur
68 Merve İkbalnur Uzun
69 Meryem Betül Şimşek
70 Mese Ömeroğlu
71 Mışarıy Abdalla
72 Miray İyigün
73 Mohammad Kassar
74 Mohammed Hissu
75 Muhammed Fatih Akdeniz

76 Muhammed İlaiz
77 Muhammed Şabuk
78 Neslihan Alakabak
79 Neziha Gözbulut
80 Nil Aydın
81 Nilay Öner
82 Nursena Küçüközyiğit
83 Oktay Ölekli
84 Orçun Okur
85 Ömer Eren Koçyiğit
86 Ömer Osman
87 Öykü Bulut
88 Pelin Eryıldırım
89 Pelin Faydalıtürk
90 Rabia Asoğlu
91 Rabia Konuk
92 Rabia Yıldız Sarıcı
93 Rande İbo
94 Ritac Elmuhammed Elömer
95 Rümeysa Şen
96 Samia Alawja
97 Selin Azra Biçen
98 Selin Gençalp
99 Selin Gören
100 Selin Gül

101 Selin Özünaldım
102 Sena Güneş
103 Senem Ünlü
104 Sidre Şahade
105 Sinem Ünlü
106 Sude Burçak
107 Sudem Atalay
108 Şeval Keskin
109 Şeyma Nur Tunçay
110 Şeymanur Sağınç
111 Tamay Gültepe
112 Tuğçe Nur Duydu
113 Tuğçe Yaman
114 Uygar Tandoğan
115 Viam Musa
116 Vildan Uğur
117 Yağmur Gözbulut
118 Yamame Abdalla
119 Yıldırım Çakar
120 Zehra Ayyüce Balcı
121 Zehra Değirmenci
122 Zeynep Ata
123 Zeynep Ayna
124 Zeynep Betül Demirses
125 Zeynep Didar Orhan
126 Zilan Yılmaz 

CHILDREN AND YOUTH WHO VOLUNTARILY CONTRIBUTED TO THE CONFERENCE BY DISCUSSING GENDER 
DIMENSIONS OF CLIMATE CHANGE AND PANDEMICS FOR “EMPOWERED GIRLS, EMPOWERED FUTURE”.

‘GÜÇLÜ KIZLAR GÜÇLÜ YARINLAR’ İÇİN KÜRESEL İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SALGINLARI TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ 
AÇISINDAN ELE ALARAK KONFERANS İÇERİĞİNE KATKI VEREN GÖNÜLLÜ ÇOCUK VE GENÇLER:



FİNAR tarafından özenle üretilmiştir.
www.finarkurumsal.com



DÜNYA 
KIZ ÇOCUKLARI 
GÜNÜ 2020
ULUSLARARASI 
KONFERANSI
INTERNATIONAL DAY OF 
THE GIRL CHILD 2020
INTERNATIONAL 
CONFERENCE

DEĞİŞEN DÜNYADA KIZ ÇOCUĞU OLMAK
BEING AN ADOLESCENT GIRL 
IN A CHANGING WORLD 

www.dunyakizcocuklari.org

Tüm moderatörlere, konuşmacılara, paneslistlere ve program 
sunucusuna verdikleri gönüllü hizmet için teşekkür ederiz.

We thank all moderators, speakers, panelists and the master 
of ceremony for their voluntary service.




